

## Lystfiskeri



Sommeren igennem har der som skrevet været et usædvanligt godt torskefiskeri under Pomlerende og Liselund. Fiskeriet kulminerede i september hvor man kunne opleve 10 lystfiskere, der fiskede torsk på en almindelig hverdag. 10 til 30 kg rensset torsk blev fanget på gode aftener.

Da min familie helst dyrker fiskeriet fra båd har vi naturligvis fanget vores part. Som det ses af billedet med Kristina, er det virkelig flotte torsk, 1 til 4 kg og de største tæt på land på 4 til 7 meter vand. Derfor har også kystfiskerne fået fisk i denne størrelse.

Formand Benny Andersen	55 81 21 67
Næstformand Kim Keldborg	55 81 14 20
Kasserer Birger Rasmussen	55 81 27 28
Bestyrelsesmedlem John Dyrbøl	56 31 34 94
Bestyrelsesmedlem Christian Skotte	55 82 65 85
(vandplejespørgsmål) henv. Christian Skotte	

## Klubblad for Møns Sportsfiskerfoening november 2006

Foråret 2006 har været et af de bedste, fangstmæssigt af ørreder omkring Møn i flere år. April gav mange fisk med høj gennemsnitsvægt i vores fangstrapport er indskrevet 41 ørreder med vægt af 115,2 kg. Det giver en gennemsnitsvægt på 2,8 kg og selv om ikke alle de små er med, er det alligevel imponerende. Da vandet blev varmere forsvandt ørrederne og siden har det været svært, til gengæld har vi en masse fine torsk fra Ålebæk rundt Liselund, så tag kun ud, der er fisk i karret.



En af de smukke  
fra foråret 2006  
3,6 kg fanget fra  
båd.

### Udsætning

Vi sætter igen fisk ud. I år blev det til 2500 stykker plus 1500 betalt af småbådsfolket. De sættes ud i kanalen ved Borre Sømose, 50 meter fra stranden og klarer det tilsyneladende fint.

### Havfiske

I maj havde MSF et hold med til havfiskeri i vores region. Det var Benny, Poul Erik, John Dyrbøl og Henry Hansen. Vi blev nr. 2 og Henry suveræn kredsmester. De tre bedste hold blev inviteret til DM i havfiskeri, hvor vi deltog den 2 september i Korsør. Her var Poul Erik udskiftet med Jørgen Højland. Fiskeriet var kun medefiskeri og det gik knap så godt, da der kun var meget få torsk. Derfor havde vores torskespecialist Henry det meget svært, det blev kun til to meget små fisk, hvoraf den ene smuttede udenbords under rensningen, ærgerligt.